2013届省级优秀毕业生名单公示

根据省教育厅〔2013〕12号和《学院优秀毕业生评比条件及办法》要求，经班主任推荐，系、学生处审核，拟推荐下列89名同学为2013届省级优秀毕业生，现予公示。如有意见请于3月12日下午之前向学生处反映（联系电话：0571—86929733）。
	专 业
	姓名
	性别
	学历
	生源地
	政治面貌

	计算机应用技术
	王蓉蓉
	女
	高职
	浙江乐清
	中共党员

	计算机应用技术
	林培茜
	女
	高职
	浙江天台
	共青团员

	计算机应用技术
	徐焙培
	女
	高职
	浙江余姚
	共青团员

	计算机应用技术
	李琳
	女
	高职
	浙江嵊州
	中共预备党员

	计算机网络技术
	陈潇潇
	女
	高职
	福建沙县
	共青团员

	计算机应用技术
	陶群
	女
	高职
	浙江嘉兴
	中共预备党员

	计算机应用技术
	杨扬
	男
	高职
	浙江海宁
	中共预备党员

	计算机网络技术
	任 洁
	男
	高职
	浙江余姚
	共青团员

	计算机网络技术
	沈丽炯
	女
	高职
	浙江余姚
	中共党员

	电子商务
	唐洁丽
	女
	高职
	浙江鄞州
	中共预备党员

	电子商务
	何宝雄
	女
	高职
	浙江诸暨
	中共党员

	电子商务
	金赞杨
	男
	高职
	浙江杭州
	共青团员

	电子商务
	唐巧华
	女
	高职
	浙江普陀
	中共预备党员

	软件技术
	金浩侠
	男
	高职
	浙江乐清
	中共预备党员

	软件技术
	朱燎燎
	男
	高职
	浙江余姚
	共青团员

	动漫设计与制作
	戴琪
	女
	高职
	浙江余杭
	共青团员

	动漫设计与制作
	杨灵盈
	女
	高职
	浙江鹿城
	共青团员

	动漫设计与制作
	钟金芳
	女
	高职
	浙江苍南
	中共预备党员

	财务会计
	沈杏菊
	女
	高职
	浙江嘉兴
	中共预备党员

	财务会计
	王克
	男
	高职
	浙江乐清
	中共预备党员

	财务会计
	徐丽莹
	女
	高职
	浙江平阳
	中共预备党员

	财务会计
	冯苏平
	女
	高职
	浙江杭州
	中共预备党员

	财务会计
	周吉丽
	女
	高职
	浙江奉化
	中共预备党员

	企业会计与税务
	傅倩倩
	女
	高职
	浙江江山
	中共预备党员

	企业会计与税务
	邵锋
	男
	高职
	浙江玉环
	中共预备党员

	企业会计与税务
	郑林松
	男
	高职
	浙江庆元
	中共预备党员

	投资与理财
	龚巧娜
	女
	高职
	浙江天台
	中共预备党员

	投资与理财
	黄永煌
	女
	高职
	浙江龙泉
	中共预备党员

	投资与理财
	张志飞
	女
	高职
	浙江兰溪
	共青团员

	投资与理财
	陈笑兰
	女
	高职
	浙江磐安
	中共预备党员

	投资与理财
	沈小芳
	女
	高职
	浙江余杭
	中共预备党员

	金融保险
	林叔杨
	女
	高职
	浙江平阳
	共青团员

	金融保险
	欧丹莉
	女
	高职
	浙江海宁
	中共预备党员

	金融保险
	詹玲玲
	女
	高职
	浙江临海
	共青团员

	信用管理
	邵翠萍
	女
	高职
	浙江建德
	中共预备党员

	国际贸易实务
	尹钗
	女
	高职
	浙江奉化
	中共预备党员

	国际贸易实务
	赵旭翔
	女
	高职
	浙江浦江
	共青团员

	国际贸易实务
	陈美佳
	女
	高职
	浙江东阳
	中共预备党员

	国际贸易实务
	张超琴
	女
	高职
	浙江越城
	中共预备党员

	国际贸易实务
	俞雅飞
	女
	高职
	浙江富阳
	中共预备党员

	国际贸易实务
	方敏
	女
	高职
	浙江杭州
	中共预备党员

	国际贸易实务
	金莉
	女
	高职
	浙江杭州
	共青团员

	国际贸易实务
	章丹渭
	女
	高职
	浙江绍兴
	中共预备党员

	国际贸易实务
	刘旦阳
	女
	高职
	浙江温岭
	中共预备党员

	应用英语
	陈芬芬
	女
	高职
	浙江永嘉
	共青团员

	应用英语
	郭丽娜
	女
	高职
	浙江宁海
	共青团员

	应用英语
	张汇杰
	女
	高职
	山东蓬莱
	共青团员

	应用英语
	吴慧茜
	女
	高职
	浙江杭州
	共青团员

	应用日语
	吴吉芳
	女
	高职
	浙江嵊州
	共青团员

	应用日语
	陆晓
	女
	高职
	浙江平湖
	中共预备党员

	连锁经营管理
	王琦
	女
	高职
	浙江淳安
	中共预备党员

	连锁经营管理
	王倩
	女
	高职
	浙江东阳
	中共预备党员

	连锁经营管理
	董笑笑
	女
	高职
	河南商丘
	中共党员

	连锁经营管理
	汪力楠
	女
	高职
	浙江杭州
	中共预备党员

	连锁经营管理
	俞丹丹
	女
	高职
	浙江杭州
	中共预备党员

	企业管理
	冯玲玲
	女
	高职
	浙江奉化
	中共党员

	企业管理
	王杰
	男
	高职
	安徽宿州
	中共预备党员

	企业管理
	林秋霞
	女
	高职
	浙江苍南
	中共预备党员

	企业管理
	许舒婷
	女
	高职
	浙江乐清
	共青团员

	市场营销
	徐小青
	女
	高职
	浙江桐乡
	中共党员

	市场营销
	钱秋霞
	女
	高职
	浙江桐乡
	中共预备党员

	市场营销
	王莎卿
	女
	高职
	浙江新昌
	中共党员

	市场营销
	翁晓霞
	女
	高职
	浙江瑞安
	中共预备党员

	物流管理
	李秋云
	女
	高职
	江苏连云港
	中共党员

	物流管理
	钱金凤
	女
	高职
	浙江桐乡
	中共党员

	物流管理
	杨碧优
	女
	高职
	浙江天台
	中共党员

	物流管理
	洪晓安娜
	女
	高职
	浙江黄岩
	共青团员

	文 秘
	李灵芝
	女
	高职
	浙江临海
	中共预备党员

	文 秘
	沈玲玲
	女
	高职
	浙江吴兴
	中共预备党员

	文 秘
	吴俊文
	女
	高职
	浙江龙游
	中共预备党员

	会展策划与管理
	叶煜佳
	女
	高职
	浙江开化
	中共预备党员

	会展策划与管理
	许琴琴
	女
	高职
	浙江湖州
	中共预备党员

	会展策划与管理
	刁少媛
	女
	高职
	山东烟台
	共青团员

	酒店管理
	郑淑琴
	女
	高职
	浙江临安
	中共预备党员

	酒店管理
	许伟章
	女
	高职
	浙江瑞安
	中共预备党员

	酒店管理
	李梦盼
	女
	高职
	浙江嵊州
	中共预备党员

	酒店管理
	杨圣志
	男
	高职
	浙江三门
	中共党员

	生物技术及应用
	倪婷
	女
	高职
	浙江杭州
	中共预备党员

	生物技术及应用
	赵梦芸
	女
	高职
	浙江临安
	共青团员

	食品营养与检测
	黄苹
	女
	高职
	浙江绍兴
	预备党员

	食品营养与检测
	周铭琪
	女
	高职
	浙江杭州
	中共预备党员

	食品营养与检测
	章文燕
	女
	高职
	浙江青田
	共青团员

	生物制药技术
	郁夏静
	女
	高职
	浙江海宁
	中共党员

	生物制药技术
	张妙娟
	女
	高职
	浙江上虞
	共青团员

	汽车技术服务与营销
	王如炜
	女
	高职
	浙江台州
	中共预备党员

	汽车技术服务与营销
	陈金雄
	女
	高职
	浙江余姚
	中共预备党员

	汽车技术服务与营销
	周骏
	男
	高职
	浙江诸暨
	中共党员

	数控技术
	汪文强
	男
	高职
	浙江淳安
	共青团员

	数控技术
	姜阿芬
	女
	高职
	浙江乐清
	共青团员